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Mindre skejtpark  

 

Svar på medborgarförslag 
 

Förvaltningens förslag till beslut 
Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutar följande:  
Förvaltningens förslag till svar på medborgarförslaget godkänns. 
 

Bakgrund 
Vid stadsdelsnämndens sammanträde 2022-10-27 anmäldes ett 
medborgarförslag om mindre skejtpark i stadsdelsområdet. 
Stadsdelsnämnden beslutade att överlämna medborgarförslaget till 
förvaltningen för beredning 

Ärendet 
Förslagsställaren önskar att staden anlägger en mindre skejtpark då 
en sådan saknas i området. Förslagsställaren som tidigare blivit 
hänvisad till skejtparken i Skarpnäck anser att den är sliten och inte 
lämplig för barn i 10-årsåldern.  

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom stadsdelsdirektörens stab och behandlats i 
förvaltningsgrupp och pensionärsråd 2022-12-08. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Stadsdelsförvaltningen tackar för förslaget. Idag finns det möjlighet 
att åka skateboard eller kickbike på flera ställen inom 
stadsdelsområdet. I Skarpaby lekpark finns en skateramp, på 
Nytorps gärde finns en skatebowl och i Skarpnäck finns 
skateparken belägen i Skärgårdsskogen. Den sistnämnda är ett 
resultat av ett medborgarförslag. Det stämmer att det ska byggas i 
området inom ramen för detaljplan Skärgårdsskogen men det finns 
idag inga uppgifter om att skateparken kommer rivas. Detaljplanen 
går på samråd under början på nästa år och inom ramen för den ska 
förutom bostadsbyggande även den befintliga parken utvecklas.  
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Medborgarförslag mindre skejtpark  
 

Anläggningar för skate/kickbike är dyra att bygga varför de ofta 
ingår i större exploateringsprojekt. En försvårande faktor är att de 
inte kan placeras bostadsnära då verksamheten genererar ljud som 
kan uppfattas som störande framförallt om de nyttjas sent på kvällen 
eller natten. Stadsdelsförvaltningen har i dagsläget inga planer på en 
skate/kickbikeanläggning i stadsdelsområdet utan hänvisar till de  
anläggningar som nämns ovan som är mycket populära och 
användbara för alla åldrar och på alla nivåer. 
 
Karin Bülow   
T.f förvaltningschef  
Skarpnäcks stadsdelsförvaltning  
 

Bilagor 
Medborgarförslaget
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